[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2022                                                                                                   №254 -па

пгт. Рамешки

	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в Рамешковском муниципальном округе  Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для  централизованной системы водоснабжения и водоотведения и установления зоны её деятельности Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Определить МУП «Жилкоммунсервис» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и определить зоны деятельности пгт. Рамешки, с. Кушалино, д. Алёшино, с. Застолбъе, с. Киверичи, д. Косковская Горка Рамешковского муниципального округа.
2. Определить МУП «Жилкоммунсервис» гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения и определить зоны деятельности пгт. Рамешки, с. Застолбъе Рамешковского муниципального округа.

3. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение, заключить договоры с потребителями (с юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности для обеспечения надёжного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в соответствии требованиями законодательства РФ.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа Зверькова Г.А.
6. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                    А.А. Пилюгин